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چهره های جدید مجلس خبرگان چه کسانی هستند؟
در انتخابات ششمین دوره خبرگان رهبری ،از بین 88 کرسی کسب شده، 4۶ منتخب در دوره پنجم حضور داشتند و 42 نفر هم از اعضای جدید این مجلس محسوب می شوند

مجلس  رسمی  اجلاسیه  آخرین  و  سیزدهمین 
خبرگان رهبری در دوره پنجم ـ ۱۵ اسفندماه - به 
ریاست آیت ا... »احمد جنتی« و جمعی از اعضا در 
ساختمان قدیم مجلس شــورای اسلامی برگزار 
شد؛ اجلاسیه ای که تنها چهار روز بعد از برگزاری 
انتخابات ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری 
در ۱۱ اسفند برپا و با اعلام نتایج نهایی شمارش آرا، 
تکلیف ۸۸ کرسی خبرگان ششم از رقابت بین ۱۴۴ 
نامزد در ۳۱ استان برای یک دوره ۸ ساله مشخص 
شد.رقابتی که در آن برخی نمایندگان فعلی ابقا 
شدند و برخی از حضور در این دوره بازماندند؛ برخی 
آیات هم در مدت عُمر فعالیت مجلس پنجم خبرگان 

رهبری دارفانی را وداع گفتند.

خداحافظی آیت ا... جنتی از مجلس خبرگان    
آیت ا... جنتی که در دوره پنجم بر کرسی ریاست 
مجلس خبرگان رهبری تکیه زده بــود،  آخرین 
نطق خود را در کسوت رئیس مجلس خبرگان 
رهبری بیان کرد و گفت که »مردم ایران، با غیرت 
دینی خود، طراحی دشمنان را بی اثر کردند« و به 
مسئولان کشور نیز توصیه کرد ضمن آن که باید 
شکرگزار این نعمت باشند، برای حل مشکلات 
مردم گام بردارند. وی که دبیری شورای نگهبان 
را نیز برعهده دارد، پس از آن کــه مدتی پیش از 
سمت امامت جمعه تهران کناره گیری کرده بود، 
برای انتخابات ششمین دوره  مجلس خبرگان نیز 

ثبت نام نکرد.

 چه کسانی در خبرگان پنجم به دیار حق     
شتافتند؟

رهبری  خبرگان   مجلس   دوره  از  ســال  هشت 
گذشت و برخی از اعضای خبرگان در این مدت یا 
به دلیل کهولت سن یا بیماری در طول اجلاسیه 
ــت ا... »امامی  به دیــدار حق شتافتند. اخیراً آی
کاشانی« از اعضای فعلی مجلس خبرگان رهبری 
ــرای ششمین دوره خبرگان رهــبــری نیز  کــه ب
ثبت نام کرده بود، دو هفته مانده به انتخابات ۱۱ 
اسفند به دلیل شرایط جسمانی و کهولت سن از 
انتخابات کناره گیری کرد و ۱۲ اسفند ماه به دلیل 
ایست قلبی درگذشت. مرحوم کاشانی نماینده 
پنج دوره متوالی خبرگان رهبری بود.همچنین از 

بین ۱۶ نماینده خبرگان رهبری در دوره پنجم ۷ 
نماینده از استان تهران دارفانی را وداع گفتند که 
با درگذشت آیات علی اکبر هاشمی رفسنجانی، 
نصرا... شاه آبادی، سیدابوالفضل میرمحمدی، 
ــان دوره ای اسفند ۹۸ و آیات  ــی در انتخابات م
سیدهاشم بطحائی گلپایگانی، ابراهیم امینی و 
محمدعلی تسخیری در انتخابات میان دوره ای 
۲۸ خرداد ۱۴۰۰ به ترتیب آیات علی مؤمن پور، 
عباسعلی اختری ، غلامرضا مصباحی مقدم، 
احمد  و  سعدی  حسینعلی  ــی،  ــراف اع علیرضا 
دانش زاده مؤمن جایگزین آن ها شدند که از بین 
جایگزین ها هم عباسعلی اختری دارفانی را وداع 
گفت.آیات محمدحسن فاضل گلپایگانی )زالی(، 

مجتهد  محسن  ــری،  ــه ری ش محمدی  محمد 
شبستری، محمد فیضی، میر فخرالدین موسوی 
ننه کران، عبدالنبی نمازی، سیدمحمود هاشمی 
شــاهــرودی، حبیب ا... مهمان نواز، عباسعلی 
سلیمانی، سیدمحمد فقیه، اســدا... ایمانی، 
محمد مؤمن، محمد یزدی، محمدتقی مصباح 
یزدی و نــورا... طبرسی هم دعوت حق را لبیک 
گفتند.یکی از نکات این دوره انتخابات، پیروزی 
آیت ا... »سید ابراهیم رئیسی« برای سومین دوره 
متوالی از استان خراسان جنوبی بود؛ وی که از 
دوره سوم تا پنجم در خبرگان رهبری عضویت 
داشت و اکنون نیز نایب رئیس این مجلس است، 
بر جایگاه نمایندگی  بــار دیگر در دوره ششم 

خبرگان جلوس کرد.اما در این میان آیــت ا... 
»صادق آملی لاریجانی« رئیس مجمع تشخیص 
مصلحت نظام که دوره های چهارم و پنجم عضو 
خبرگان رهبری بــود، از بین پنج نامزد استان 
مازندران در انتخابات مجلس ششم خبرگان از 
حضور مجدد در این مجلس بازماند. همچنین 
از بین ۸۸ کرسی کسب شده در ششمین دوره 
مجلس خبرگان رهبری ۴۶ نماینده در دوره پنجم 
حضور داشتند و ۴۲ نفر عضو جدید هستند. به 
گزارش ایرنا،در جدول زیر اسامی نمایندگان دوره 
پنجم و دوره ششم ـ منتخبان مردم ـ که فعالیت 
خود را از خرداد امسال و با پیام مقام معظم رهبری 

آغاز می کنند، اعلام شده است:

نمایندگان دوره ششم خبرگاننمایندگان دوره پنجم خبرگاناستان

محسن مجتهد شبستری، جایگزین محمد فیض سرابی، محمدتقی پورمحمدی، علی ملکوتی، هاشم هاشم زاده هریسیآذربایجان شرقی
علی  ملکوتی، محمدتقی  پورمحمدی، جوادحاجی زاده، سید باقر سیدی بنابی، سید محمدعلی  آل هاشم )۳ 

عضو جدید(

سید علی اکبر قریشی، عسکر دیرباز، محمدحسین بیاتی )یک عضو جدید(سید علی اکبر قریشی،عسکر دیرباز، جواد مجتهدشبستریآذربایجان غربی

سید حسن عاملی کلخوران، یدا... صفری )یک عضو جدید(میر فخرالدین موسوی ننه کران، سید حسن عاملی کلخوراناردبیل

مرتضی مقتدایی ، سید ابوالحسن مهدوی، سید یوسف طباطبایی نژاد، عبدالمحمود عبداللهی، عبدالنبی نمازیاصفهان
سید ابوالحسن مهدوی، یوسف طباطبایی نژاد، مرتضی مقتدایی، مصطفی حسناتی نجف آبادی، سید سعید 

حسینی )دو عضو جدید(

حسین ردایی، محمدرضا فلاح تفتی )دو عضو جدید(سید محمدمهدی میرباقری، محسن کازرونیالبرز

وعدمرادبیگی )جدید(سید محسن سعیدی گلپایگانیایلام

سید هاشم حسینی بوشهریسید هاشم حسینی بوشهریبوشهر

تهران

سید هاشم بطحائی گلپایگانی،جایگزین علیرضا اعرافی، اکبرهاشمی رفسنجانی،جایگزین علی مؤمن پور، محمد امامی کاشانی،احمد 
جنتی، محمدعلی تسخیری، جایگزین احمد دانش زاده مؤمن، قربانعلی دری نجف آبادی، ابراهیم امینی،جایگزین حسینعلی 
سعدی،حسن روحانی، سید محمود علوی، محمدحسن فاضل گلپایگانی، محسن قمی، محمد محمدی ری شهری، سید ابوالفضل 

میرمحمدی جایگزین غلامرضا مصباحی مقدم، محمدعلی موحدی کرمانی، محسن اسماعیلی، نصرا... شاه آبادی، جایگزین عباسعلی 
اختری، محمدحسن زالی

محسن قمی، علیرضا اعرافی، حسینعلی سعدی، محمود رجبی، علی مؤمن پور، غلامعلی صفایی، محمدعلی 
موسوی جزایری، قربانعلی دری نجف آبادی، غلامعلی نعیم آبادی، محمود محمدی عراقی، غلامرضا 

 مصباحی مقدم،
عبدالجواد ابراهیمی فر، احمد دانش زاده مؤمن، سعید صلح میرزایی، محمدرضا ناصری، محمدعلی 

موحدی )8 عضو جدید(

عبدا... کیوانی هفشجانی )جدید(علیرضا اسلامیانچهارمحال و بختیاری

خراسان رضوی
سید محمود هاشمی شاهرودی، جایگزین مصباح یزدی، سید احمد علم الهدی، حسن عالمی، سید احمد حسینی خراسانی، سید مجتبی 

حسینی، محمدهادی عبدخدایی
سید احمد حسینی، سید مجتبی حسینی، سید احمد علم الهدی،حسن عالمی، سید محمدرضا مدرسی 

مصلی، غلامرضا مقیسه )دو عضو جدید(

سیدابراهیم رئیسیسید ابراهیم رئیسیخراسان جنوبی

غلامرضا فیاضیحبیب ا... مهمان نواز، جایگزین غلامرضا فیاضیخراسان شمالی

خوزستان
سید علی شفیعی، سید محمدعلی موسوی جزایری، عباس کعبی، محمدحسین احمدی شاهرودی، محسن حیدری آل کثیری، عبدالکریم 

فرحانی
عباس کعبی، محسن حیدری آل کثیری، سید علی شفیعی، سید ابوالحسن حسن زاده، امیررضا هدایی، 

حسین رفیعی )۳ عضو جدید(

جواد جعفری )جدید(محمد حاجی ابوالقاسمی دولابیزنجان

سید محمدمهدی میرباقری )جدید(سیدمحمد شاهچراغیسمنان

علی احمد سلامی، عبدالرحمن عارفی )یک عضو جدید(علی احمد سلامی، عباسعلی سلیمانیسیستان و بلوچستان

سید علی اصغر دستغیب، سید محمد فقیه، علی اکبر کلانتری، اسدا... ایمانی جایگزین لطف ا... دژکام، احمد بهشتیفارس
لطف ا... دژکام، احمد بهشتی، علی اکبر کلانتری، سید محمدعلی مدرسی طباطبایی، علیرضا دانا )2 عضو 

جدید(

علی اسلامی، حسین مظفری )یک عضو جدید(علی اسلامی، مجید تلخابیقزوین

سید محمد سعیدی گلپایگانیمحمد مؤمن، جایگزین محمد یزدی، جایگزین سید محمد سعیدی گلپایگانیقم

ماموستا فائق رستمی، ماموستا اقبال بهمنی )یک عضو جدید(سید محمد حسینی شاهرودی، ماموستا فائق رستمیکردستان

سید احمد خاتمی، امان ا... علیمرادی، احمد شیخ بهائی )یک عضو جدید(سید احمد خاتمی، امان ا... علیمرادی، محمد بهرامی خوشکارکرمان

مصطفی علما، امان ا... نریمانی )یک عضو جدید(امان ا... نریمانی، محمود محمدی عراقیکرمانشاه

سید شرف الدین ملک حسینیسید شرف الدین ملک حسینیکهگیلویه

سید محسن طاهری، کمال غراوی )دو عضو جدید(سید کاظم نورمفیدی، سید عبدالهادی حسینی شاهرودیگلستان

رسول فلاحتی، رضا رمضانی، سید علی حسینی اشکوری، علی کاظمی )دو عضو جدید(زین العابدین قربانی، سید علی حسینی اشکوری، رضا رمضانی، احمد پرواییگیلان

احمد مبلغی، هاشم نیازیاحمد مبلغی، هاشم نیازیلرستان

محمدباقر محمدی لایینی، علی معلمی، سید رحیم توکل، سید صادق پیشنمازی )دو عضو جدید(نورا... طبرسی، صادق لاریجانی آملی، علی معلمی، سید رحیم توکلمازندران

محسن اراکی، علی عباسی )یک عضو جدید(محسن محمدی عراقی )معروف به اراکی(، احمد محسنی گرکانیمرکزی

محسن ابراهیمی )جدید(سید روح ا... صدرالساداتیهرمزگان

حبیب ا... شعبانی موثقی، سید مصطفی موسوی فراز )یک عضو جدید(غیاث الدین طاهامحمدی، سید مصطفی موسوی فرازهمدان

ابوالقاسم وافی یزدیابوالقاسم وافی یزدییزد

وزیر کشور:امر به معروف و نهی از منکر مجوز نمی خواهد 
وزیــر کشور در اولین آیین تجلیل از آمــران به 
معروف و ناهیان از منکر با بیان این که برخی 
نسبت به حجاب معاند هستند و برخی دیگر 
اساس موضوع حجاب را نمی فهمند، افزود: 
کشف حجاب اجباری از پیش از انقلاب بوده 
است که رضاخان برای جلوگیری از مقاومت 
فرهنگی ملت ایــران در برابر تهاجم فرهنگی 
غرب ایجاد کرده است.به گــزارش مهر،وی با 

بیان این که فرهنگ حجاب ما در برابر فرهنگ 
پوسیده و مبتذل غربی است، افزود: لازم است 
در برابر بی حجابی بایستیم. کشف حجاب را 
می خواهند به زور به ملت ایران تحمیل کنند و 
اگر بانویی بخواهد حجاب خود را رعایت کند با 
برچسب های مختلف سعی در تخریب وجهه او 
می کنند. حجاب امری قانونی، شرعی و اخلاقی 
است لذا برای حجاب نباید دچار انفعال شویم.

وزیر کشور ادامه داد: ما با حسن نیت می گوییم 
افـــرادی کــه حجاب را رعــایــت نمی کنند، با 
بی اطلاعی فریب دشمن را می خورند.وحیدی 
با اشاره به قانون عفاف و حجاب، گفت: همه باید 
حمایت کنند و قانون هم همین را می گوید که 
اگر کسی مانع امر به معروف و نهی از منکر شد 
جرم مرتکب شده است. امر به معروف و نهی از 
منکر هم اجازه نمی خواهد. امر به معروف و نهی 

از منکر هم قانونی و هم شرعی است و لذا نیاز 
به مجوز ندارد. حجاب یک باید برای مؤمنین و 
یک الزام است، لذا نیازی به مجوز ندارد. وی با 
بیان این که البته امر به معروف و نهی از منکر 
ــزود: امر به معروف  چارچوب خود را دارد، اف
و نهی از منکر در در جه اول زبانی است و در 
مراحل بعدی مسئولیت قوه قضاییه است که به 
عنوان جرم به آن نگاه و رسیدگی کند. وزیر کشور 

تاکید کرد: ما وظیفه داریم از شما حمایت کنیم و 
به همه شما بگوییم دچار انفعال و سردی نشوید. 
حجاب یک امر شرعی و زیرساختی است.وی 
خاطرنشان کرد: نباید پدیده ای که حراست 
جامعه و وحــدت جامعه را خدشه دار می کند 
وجود داشته باشد. دشمن فقط به دنبال لطمه 
به حجاب نیست، حجاب مقدمه و شروعی برای 

دشمنان است که به حیا خدشه وارد کنند.

بازگشت همه به سوی اوست
وجودش مایه مباهات و اعتبارمان بود و نیکی نامش 

آوازه هرمحفلی از گذشته تا همیشه
 با نهایت تاثر و تاسف درگذشت برادر عزیزمان مرحوم مغفور

 مهندس جلیل ابدی

 را به اطلاع کلیه دوستان و آشنایان محترم می رسانیم آخرین وداع روز یکشنبه 
94.12.2 ساعت 11 در بهشت رضا بلوک 41 ردیف 24 می باشد، ضمنا 

مجالس آن مرحوم در روزهای دوشنبه 94.12.3 و سه شنبه 94.12.4
 از ساعت 14.30 لغایت 16.30 در مسجد الزهرا واقع در پنجراه سناباد 

برگزار می گردد. 
حضور سروران گرامی موجب شادی روح آن عزیز

 و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده ابدی
94480279/ ف

بازگشت همه به سوی اوست
درگذشت مادر عزیزمان 

حاجیه سیده 
خدیجه حسینی

 را به اطلاع اقوام و آشنایان می رسانیم. 
مراسم تشییع شنبه 94.12.1 ساعت 11 
صحن آزادی به سوی آرامگاه ابدی بهشت 
رضاو مجلس یادبود یکشنبه 94.12.2 - 

9الی11 و 14.30 الی 16.30 مسجد قبا
 حاشیه بلوار خیام ،خیام 21 برگزار می شود.

پرمهر سروران گرامی موجب شادی   حضور 
روح آن مرحومه و تسلی بازماندگان خواهد بود.

خانواده های: پورحاجی، 
میری، جلالی، براتیان

نیک فرید، عامری، اکبری
94480923/ ف

انا لله و انا الیه راجعون 
بانهایت تاسف و تاثر درگذشت جانسوز

 خادم قرآن و اهل بیت )ع( 

مرحوم حاج سید 
محمدمهدی سرابی

را به اطلاع دوستان و آشنایان می رسانیم.
مراسم تشییع: شنبه 94.12.1 ساعت 9 

صبح خیابان نواب صفوی بست پایین
 مسجد پیروان مکتب نبوی

مجالس ترحیم: یکشنبه 94.12.2
خیابان سنایی- میدان صاحب الزمان )عج(

 مسجد صاحب الزمان )عج(
 ساعت 11-9 صبح- 2:30-4:30 عصر

دوشنبه 94.12.3
خیابان آیت ا... بهجت 18

 مسجد و حسینیه العلی
ساعت 11-9 صبح و 2:30 -4:30 عصر

خاندان سرابی
94481516/ آ

بازگشت همه بسوی اوست 
بدینوسیله درگذشت ناگهانی بزرگ خاندان

 جعفر جاودانی  نادم
را به اطلاع کلیه دوستان 

 اقوام و آشنایان می  رسانیم.
 مراسم تشییع و تدفین امروز شنبه 

94/12/1 بین ساعت 10:30تا 11صبح 
از منزل آن مرحوم واقع در )رضاشهر رودکی 
2 پلاک 215( به سمت مزار آن مرحوم واقع 
درشاندیز روستای خادربرگزار می گردد .در 

ضمن مجلس ترحیم آن عزیز از دست رفته 
روزهای یکشنبه و دوشنبه

عصرها  و   11 الی   9 ساعت  از  ها  صبح   
14:30 تا 16:30 واقع  در حسینیه  اخوان 
شد.  خواهد  برگزار  شرقی  گلستان  خیابان 
آن  شادی  موجب  گرامی  سروران  حضور 
مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده جاودانی نادم-خوشدل
94481522/ خ

 

دلم گرفته پدر ، برایم بهار بفرست
 ز شهد کودکی ام یادگار بفرست

 اگرچه زحمتتان میشود ولی این بار
 برای دخترک خود قرار بفرست

ششمین سالگرد سفر ابدی 
شادروان دکتر محمدرضا تلافیان

 را گرامی میداریم.
94481259/ پهمسر و فرزندان

از خاطر دلها نرود یاد تو هرگز 
                ای آنکه به نیکی همه جا ورد زبانی
سومین سالگرد درگذشت همسری عزیز و 

پدری مهربان شادروان 

حاج رضا وحیدی جوان
  را با دلی سرشار از غم و اندوه سپری کردیم 
و این روز را همچون همیشه سوگواریم، یاد و 
خاطره های ارزشمندشان را با ذکر فاتحه ای 

گرامی می داریم. 
هزینه برگزاری مراسم صرف امور خیریه گردید. 

خانواده وحیدی جوان
94481249/ ق

 

 امروز که هیجده سال در فقدان بزرگ 
مردی از تبار نور شادروان مرحوم 

حاج سید عسگری امامی
محبوسات  بنیانگذار  و  حابس  جمعه(  )امام 
، نیات   ، گذرد  می  امامی  المنفعه  عام 

زد  زبان  بلندش  افکار  و   بزرگواریها 
سعادت  که  تو  خداوندا  است.  همگان 
فرمودی،  عطا  را  پدری  چنین  داشتن 
آرمانهای  تحقق  در  بیشتر  هرچه  توفیق 

والایش را نیز عطا فرما. 

امامی
94480836/ م

 انا لله و انا الیه راجعون 

جناب آقای دکتر 
سیدحسین خراشادیزاده

 ضایعه درگذشت مادرمهربان و مؤمنتان 
را از صمیم قلب تسلیت عرض می نماییم

 خداوند متعال روح پاکش را با 
سرورش فاطمه زهرا محشور نماید و به 

بازماندگان صبر جزیل عنایت فرماید.

 احسان مدیری و بانو 
94481545/ آ

جناب آقای دکتر حسین دلداری 

و جناب آقای مهندس آرش دلداری 
با نهایت تأسف و تأثر مصیبت وارده را 
تسلیت  محترم  خاندان  و  شما  حضور 
عرض نموده، از درگاه احدیت صبر و 

شکیبایی برایتان آرزومندیم.

 موسسه آموزش عالی آزاد 
خوارزمی خراسان

94481467/ ب

جناب آقای 
دکتر دلداری 

معاونت محترم دانشجویی 
و امور فرهنگی 

درگذشت برادرگرامیتان را به جنابعالی 
عرض  تسلیت  محترم  خانواده  و 
درجات  علو  مرحوم  آن  برای  نموده، 
شکیبایی و  صبر  بازماندگان  برای  و 

 از خداوند منان مسئلت داریم. 

موسسه آموزش عالی سلمان 
94479817/ ب

 کل من علیها فان

 جناب آقای
 دکتر سیدحسین خراشادیزاده 

 از درگاه خداوند سبحان برای مادرعزیزتان
غفران و رحمت الهی و برای حضرتعالی و خانواده

 محترم صبر و شکیبایی مسئلت می نمایم.

سعید غرویان و بانو  
94481548/ آ

جناب آقای حسین نخ ساز 
و خانواده محترم 

درگذشت پدر مهربان و فداکارتان را 
از صمیم قلب به شما و خانواده محترم 
تسلیت عرض نموده، برای  بازماندگان 

صبر و شکیبایی آرزومندیم 
خانواده پوریعقوبی و بوستانی 

94480953/ ف

انا لله و انا الیه راجعون 
جناب آقای سید سعید سرابی

مدیرکل محترم فرهنگ و ارشاد اسلامی
 خراسان رضوی

بیت)ع(  اهل  و  قرآن  خادم  گرامیتان  پدر  درگذشت 
را به جنابعالی تسلیت عرض نموده و برای آن مرحوم 

علو درجات را از درگاه خداوند متعال مسئلت دارد.
صدرا یوسفی- حسین جوادی

94481513/ م

جناب آقای 
سیدمحمدعلی سرسرابی

بانهایت تاسف درگذشت پدر بزرگوارتان

حاج سیدمحمد مهدی سرسرابی
را حضور شما و خانواده های محترم وابسته 

صمیمانه تسلیت عرض نموده، از درگاه 
احدیت صبر و شکیبایی برایتان آرزومندیم.

هیئت مدیره- مدیرعامل و کارکنان 
شرکت سرمایه گذاری توسعه شهری  

توس گستر )سهامی عام(
94481501/ م

جناب آقای مهندس 
منزل آبادی

بانهایت تاثر و تاسف درگذشت عموی 
گرامیتان را تسلیت عرض نموده و از 

پیشگاه خداوند متعال برای بازماندگان 
صبر و برای آن مرحوم رحمت و غفران 

الهی را مسئلت داریم.
هیئت مدیره- مدیرعامل و کارکنان 

شرکت سرمایه گذاری و توسعه شهری 
توس گستر )سهامی عام(

94481502/ م

جناب آقای دکتر نیکنام 
ریاست محترم موسسه 
آموزش عالی سلمان 
درگذشت مادرگرامیتان را به 

جنابعالی و خانواده محترم 
تسلیت عرض نموده برای آن 
مرحومه علو درجات و برای 

بازماندگان صبر و شکیبایی از 
خداوند منان مسئلت داریم. 

موسسه آموزش عالی سلمان 
94479828/ ب

 بدینوسیله از همه سروران، دوستان عزیز، اقوام و آشنایان ، همسایگان محترم و تمامی کسانی که در  
مراسم تشییع، تدفین و سوگواری مرحوم 

حاج محسن تقی زاده 
شرکت و موجب تسکین آلام ما را در این مصیبت فراهم نمودند سپاسگزاری و قدردانی می شود.

همچنین تشکر ویژه می کنیم از بیت علما و حضرات آیات مصباح موسوی، شیرازی، طبسی حائری  و حجج اسلام
 طباطبایی ، علم الهدی و فاضلی کدکنی و همچنین خدام آستان قدس رضوی، گروه تواشیح عروة الوثقی، 
امام جماعت و نماز گزاران مساجد صاحب الزمان و فیل، مدیریت مساجد توفیق و اخوان، جلسه تلاوت 
کلام ا... مجید شبهای پنجشنبه، ستاد اجرایی طرح ملی تلاوت قرآن کریم، مدیران محترم استانداری، 
مدیران  و  صفوی  و  دانشگاه  شعب  سپه  بانک  معاونین  و  مدیران  دارایی،  و  اقتصاد  وزارت  محترم  معاونت 
اسبق بانک سپه، اتحادیه صنف آجیل و خشکبار مشهد، مدیران عامل کارخانجات توس چینی، اطمینان 
هدف توس و مه لقا، دانشجویان دانشگاه آزاد واحد معماری، شرکت تبلیغاتی تمدن هزاره، نمایندگی گروه 
بهمن عاکف، دفتر هواپیمایی دیباگشت، مدیران هتل های مائده و المهدی، مدیریت شرکت  رایتل منطقه 

شرق کشور، مدیریت و پرسنل نمایشگاه های اتومبیل یوسف، عظیم، ستاره شهر، و مدیریت محترم  و پرسنل کباب و حلیم چهارفصل، پرسنل شعب 
آجیل تقی زاده، قنادی شکرک، اقوام و آشنایان که از تهران، قم، بجنورد و آشخانه تشریف فرما شدند و نیز از کسبه محترم پایین خیابان، مصلی، 
از  و میامی، عزیزانی که  آباد«  »مُلک  باغچه  اتوبان مشهد  میدان توحید، سلمان فارسی، رضاشهر، مجتمع تجاری آجیل و خشکبار مصلی و کسبه 
آلمان، هلند و استرالیا ، کرمان و اهواز ابراز همدردی نمودند، جامعه پزشکان و مهندسین و همه عزیزانی که با ارسال تاج گل، چاپ بنر و اعلامیه ما 
را در این مصیبت جانسوز همراهی نمودند صمیمانه تشکر و قدردانی می کنیم، همچین از عزیزانی که به علت فراموشی ناشی از تألمات روحی نامی 

از آنها برده نشد عذرخواهی می شود، انشاء ا... همه عزیزان تحت توجهات خاصه حضرت بقیة ا... الاعظم قرار بگیرند. 

 خانواده های تقی زاده و صحافیان 
94481559/ م

تقدیر و تشکر 
دنیای با او بودن به ما نیاموخت که بی او چه کنیم ،اما وفایش به ما 

آموخت که محبت های بی منت و بی صدای او را که جاودانه در جان 
زندگی مان سبز است فراموش نکنیم ،اما او بود که اینبار با رفتنش 

همه بستگان ،دوستان و آشنایان را به دور ما جمع کرد و همه به وسعت 
قلب هایتان آمدید و در مراسم تشییع ،خاکسپاری و ترحیم روانشاد 

حاج علی اصغر صفاریان
 با قطره اشکی ،ارسال متن تسلیت یا نثار تاج گل قلبهای 

مهربانتان را بر روی اندوهمان گشودید . محبتتان را ارج می نهیم 
و آرزومندیم زنجیر عشق و محبت یاران هرگز از هم گسسته نشود .

94480371/ شخانواده صفاریان و بیوت وابسته 


